§ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto 
LABORATORI DI FORMAZIONE SUL CAMPO SU STORYTELLING MAKING CODING E 
ROBOTICA, per una durata totale pari a 164 ore, a partire da settembre 2024 fino a fine settembre 
2025, per un importo pari a € 20.008,00 (euro ventimilaotto/00), importo inteso al lordo di ogni altro 
onere. 

§ di imputare la spesa, nel Programma Annuale, sull’Attività ”A.3.21 - FORMAZIONE DEL PERSONALE 
SCOLASTICO SULLA TRANSIZIONE DIGITALE (D.M. 66/2023)” che presenta un’adeguata e 
sufficiente disponibilità finanziaria.